



SPOTLIGHT

אחת על אחת עם חברת קהילת הבוגרים של KPMG

--

והפעם עם:

ינית וקנין, **Wix-1 Tax Director**

הכל מסתדר

כשעושים
את מה
שאוהבים

ינית וקנין רצתה בכלל להיות וטרינרית, אבל מפגש עם תחום המיסים בזמן ההתמחות הוביל אותה לכיוון אחר לגמרי. בגיל 37 היא **Tax Director** ב-**Wix** ואחראית בלעדית על תחום המיסוי בחברה, אחרי קריירה ענפה בתחום ב-**KPMG ישראל** ובמשרד עורכי הדין **מיתר**. תוך כדי, ועם הרבה אמביציה והשקעה היא גם הספיקה לעשות שלושה תארים, ללדת ולהקדיש זמן להורות ואפילו להתנדב בחוות חופש למען בעלי חיים. ועדיין, מבחינתה זאת רק ההתחלה.



המילה

שינית וקנין הכי אוהבת בעברית היא ענווה. לא מכיוון שהיא ביישנית - היא בהחלט יודעת מהן היכולות שלה ומה היא שווה - אלא יותר במובן המקצועי ובגישה כי צריך ללוות כל עובד בתחילת הדרך וגם בהמשכה. על אף הקריירה המרשימה וההישגים שלה עד היום, היא עדיין מייחסת חשיבות מכרעת לנכונות להקשיב, לדבר בגובה העיניים ולהשתפר כל הזמן, כדי להביא ערך ולהתקדם.

"כדי להיות מקצועיים באמת, בטח בתחילת הדרך ועוד יותר במיסים, חייבים המון סבלנות ורצון ללמוד. כשמגיעים עם בסיס טוב ואיכותי, הדרך נפתחת והופכת לקלה יותר אחר כך. אני למשל לא צפיתי את מסלול הקריירה שלי ואת ההתפתחות שלו. אבל הבנתי שלוקח זמן להתמקצע בתחום ולא צריך למהר. הייתי במשרדים אחת עשרה שנים וצברתי ביטחון, ידע וניסיון, שאיפשרו לי להיות מה שאני היום ולעבוד בחברה גדולה כמו Wix ולנהל סוגיות גדולות ומורכבות".

את הדרך שהובילה אותה אל ההתמחות והקריירה ב-KPMG סומך חייקין ועד לתפקיד הנוכחי כ-Tax Director ב-Wix, היא התחילה כבר בשנה א' של התואר בחשבונאות. "רציתי בכלל ללמוד וטרינריה, אבל איכשהו מצאתי את עצמי בחשבונאות. ניסים כהן - שלימים הפך להיות המנטור שלי ב-KPMG סומך חייקין, לימד אותי מיסים והתאהבתי. החלטתי שאני רוצה מיסים! בסוף שנה א' כבר סגרנו התמחות ומיד אחרי הקורס הראשון במיסים ביקשתי להתמחות במחלקה. התחלתי לעבוד ב-KPMG סומך חייקין בגיל 26 כשהייתי בשנת השלמה, ומשם התקדמתי ולמדתי כל הזמן".

וקנין מספרת שהתקופה הזאת היתה קריטית להתפתחות שלה, ושומרת מקום חם בלב לשותפים ולצוותים שעבדו איתה בפירמה, גם היום. "KPMG סומך חייקין זה ממש בית בשבילי. מה שבאמת לקחתי זה הדגש ששמים שם על ניהול עובדים. הדי.אנ.איי של הפירמה זה להצמיח את העובדים שלה ולהיות מנטור שלהם גם ברמה האישית. זה משהו שלא

קיים בכל משרד. מי שטוב ונותן מעצמו השמיים הם הגבול בשבילו, וזו התחושה שנותנים לך. סדנאות של ניהול, התנהלות עצמית ועוד, תורמות לך לקריירה ועוזרות להיות עובדת טובה ומנהלת טובה, אלה כלים בסיסיים שלא תמיד נותנים במקומות אחרים. ההשקעה במנהלים בסומך ובעובדים ובאיך שמתייחסים לעובד, זה באמת משהו שהולך איתך לתמיד ולכן זה מרגיש בית".

לצד תחושת השייכות וסביבת העבודה הטובה, היא לא שוכחת להזכיר גם את הפן המקצועי. "הייתי שבע שנים ב-KPMG סומך חייקין, מהתמחות ועד לתפקיד מנ"ר בפירמה. קיבלתי שם את כל מה שצריך ואפשר כדי להתמודד עם סוגיות שונות, ברמה המקצועית וגם ברמת השירות ללקוח. במחלקות המקצועיות במשרד רואי חשבון, רוכשים את כל הכלים שמאפשרים לתת ללקוח שלך את החבילה והייעוץ הכי טובים ובעצם להיות עבורו מקור חיוני של ידע ופתרון בעיות. גם ברמת ניהול עובדים, הדלת שלך לא מפסיקה להיפתח ולהיסגר כמנ"ר. זה אחד הדברים שהכי נהניתי מהם! להיות מנטורית, לעזור לאחרים".

לראות חשבון מכל הכיוונים

וקנין, בת 37, נולדה וגדלה באשדוד ועברה לגור בתל אביב בזמן הלימודים. היום היא גרה בגבעתיים, מרצה באוניברסיטה הפתוחה בתחום המיסים וכאמור אחראית על תחום המיסוי ב-Wix. "אני פונקציית המס העיקרית בחברה. אני עוסקת בסוגיות המס שיש לנו בישראל ובעולם: מיסוי בינלאומי, מע"מ, מיסוי אמריקאי, מע"מ בעולם. יש גם ליווי של כל העסקאות וההסכמים שמגיעים לשולחן העבודה שלי, ליווי של המיסים מ-א' ועד ת' וכמובן ליווי של יועצים חיצוניים אם יש צורך, בארץ ובעולם. דבר אחד בטוח - הניסיון שצברתי הביא לכך שאני מצליחה לבצע את התפקיד בצורה הטובה ביותר".

הניסיון הזה כולל כאמור את השנים ב-KPMG סומך חייקין, שלושה תארים אקדמיים וגם ארבע שנים של עבודה במשרד עורכי הדין מיתר. "סיימתי התמחות בראיית חשבון והתחלתי תואר שני במיסים, כי הבנתי



את המקצוע הזה, כל עוד הם רוצים אותו. אני יודעת מה זה להגיע מהניילונים למשרד, לבוא מהאקדמיה בלי לדעת כלום, ואיזו חשיבות יש למנג'ר טוב, מכל הבחינות. בשנתיים הראשונות את כמו ספוג, סופגת את כל הבסיס המקצועי, איך מתנהלים מול לקוחות, איך נותנים שירות ללקוחות. הייתי רוצה ללוות את העובדים שלי מ-א' ועד ת'. לייצר אצלם את המוטיבציה, הרצון והידע בעולם המיסים בכלל ומול לקוח בפרט".

בתוך ים האתגרים שמביא איתו התפקיד הנוכחי, היא עדיין חושבת שהאתגר הגדול ביותר שלה היה ללדת את בנה בן השלוש אביב, אותו היא מגדלת כאם חד הורית בהורות משותפת. "אביב נולד בתקופה בה עבדתי שעות רבות ביום. האתגר היה למצוא איזון ומקום לכל דבר, הייתי עם קריירה מבוססת מאוד והקריירה הייתה החלק העיקרי בחיים שלי. כשנולד ילד את צריכה לצמצם את שעות העבודה שלך ויש התמודדות עם אתגרים לא פשוטים. בנוסף לכל, בתקופת הקורונה אביב היה איתי בבית לא מעט. הרגשתי שכדי לנהל את כל האירוע הזה, אני צריכה קודם כל לנשום עמוק ולהבין שצריך לאזן בין הדברים. כשיש לך גם מעסיק שמבין את הסיטואציה זה עוזר, והורדתי בכמות השעות או שעבדתי יותר בלילה, בלי

”

כעושים את מה שאוהבים, ואני עושה את מה שאני אוהבת, זה מסתדר. היום אני באיזון מהמם, אני עובדת המון ועם הילד המון ומוצאת את הזמן להכל

שזה התחום בו אני רוצה להתמקצע ולהישאר. במקביל ללימודי התואר ובמסגרת עבודתי כמנג'ר ב-KPMG סומך חייקין, עסקתי בעסקאות גדולות כמו פיצול החברה לישראל ופיצול שופרסל לשופרסל נדל"ן. זה עזר לי מאוד בראיונות בהמשך הקריירה. במקביל תהיתי מה אוכל ללמוד כדי שיתרום לי לקריירה ולעיסוק במיסים. החלטתי להירשם למשפטים והאמת היא שהייתי נשארתי בפירמה גם יותר משבע שנים, משתקעת והופכת לשותפה. לא תכננתי, אבל קיבלתי הצעה להתמחות כעורכת דין במחלקת מיסים ב'מיתר' והרגשתי שזאת הזדמנות להתמקצע עוד בתחום. אז הלכתי על זה. זאת כמובן לא היתה התמחות מאפס, בכל זאת באתי עם נסיון ותפקיד. זה היה יותר כמו כניסה של עורכת דין ותיקה. למדתי המון גם שם, בעיקר מהצד המשפטי, וזה משהו שאני ממליצה לכל מי שעוסק בתחום".

את הטיפ הזה היא מייעדת לכל מי שמתעניין בתחום המיסים או שואף לעסוק בו. "מאוד מעניין לראות את הצד של המיסים משני הכיוונים, הפיננסי והמשפטי, אבל אם אנשים ממיסים קוראים את הכתבה הזו - חייבים ללמוד את זה קודם מהצד הפיננסי והמקצועי של ראיית חשבון. בצד המשפטי ההתעסקות היא שונה ואחרת. בראיית חשבון יש מגוון של סוגיות ומורכבויות בליווי הלקוח ובאספקטים שונים של התחום שמהווים את הבסיס. זה רק יקדם אתכם".

מוצאת את הזמן להכל. כמעט

נכון להיום, וקנין היא מחלקה של אישה אחת. אבל הרצון לנהל וללוות עובדים עדיין קיים בה. "כמנג'רית ב-KPMG סומך חייקין, היה לי חשוב להיות המקור החיוני לידע עבור העובדים שלי. יש לי סבלנות מאוד גבוהה לליווי עובדים, בניגוד לסבלנות שיש לי כלפי עצמי אגב". היא צוחקת. "אני מאמינה במנטורינג, שירגשו הכי בטוח והכי בנוח לבוא ולשאל שאלות, לגרום להם לאהוב



”

מאוד מעניין לראות את הצד של המיסים משני הכיוונים, הפיננסי והמשפטי, אבל אם אנשים ממיסים קוראים את הכתבה הזו - חייבים ללמוד את זה קודם מהצד הפיננסי והמקצועי של ראיית חשבון

שזה יפגע בתוצרים וברמה המקצועית שלי. כשעושים את מה שאוהבים, ואני עושה את מה שאני אוהבת, זה מסתדר. היום אני באיזון אופטימלי, מצליחה לעבוד המון, לבלות עם הבן שלי, ומוצאת את הזמן להכל". את החלום ללמוד וטרינריה היא זנחה לבינתיים, אבל היא עדיין לא מוותרת על האהבה לבעלי חיים. כטבעונית בשבע השנים האחרונות, היא מתנדבת בחוות חופש שונות להצלת בעלי חיים מתעשיות הבשר והחלב. "היום לצערי ממש אין לי זמן פנוי וזה קורה פחות, אבל התנדבתי לא מעט בחוות החופש שנמצאת בעולש, וזאת חוויה אמיתית ללוות את החיות במרעה ולבלות איתן כמה שעות ביום. אני ממליצה לכל אחד לקחת את הילדים שלו לשם! זה נושא שממש קרוב לליבי, וחשוב שעוד אנשים יבינו את המשמעות שלו. האמת היא, שכשאני חושבת על זה, בזמן שלקח לי לעשות את כל התארים שלי יכולתי כבר מזמן לעשות תואר ברפואה או וטרינריה" היא צוחקת.

- "אבל מי יודע, אולי זה עוד יקרה".



שירן יעקובוביץ
מנהלת קהילת הבוגרים
העסקית של KPMG

Syakobovitch@kpmg.com



[לעמוד הלינקדין של הבוגרים <<](#)



לאפליקציית הבוגרים <<
או פשוט סרוקו את הQR הבא:



המידע המוצג כאן הינו בעל אופי כללי ואינו מיועד לענות על הנסיבות הייחודיות של כל יחיד או ישות. אף על פי שאנו משתדלים לספק מידע מדויק וזמין, אין באפשרותנו להבטיח את דיוקו של המידע ביום בו הוא מתקבל וכן כי המידע ימשיך להיות מדויק גם בעתיד. אין לפעול לפי המידע המוצג ללא ייעוץ מקצועי מתאים לאחר בדיקה מקיפה ויסודית של המצב הספציפי.

© 2022 KPMG סומך חייקין, שותפות רשומה בישראל ופירמה חברה בארגון הגלובלי של KPMG המורכב מפירמות חברות עצמאיות המסונפות ל-KPMG International Limited, חברה אנגלית פרטית מוגבלת באחריות. כל הזכויות שמורות. מודפס בישראל.

השם והלוגו של KPMG הינם סימנים מסחריים אשר השימוש בהם נעשה תחת רישיון של הפירמות החברות העצמאיות בארגון KPMG העולמי.